
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „II/325 Hostinné – Rudník – etapa II. – km 2,867 – 4,920“ 
 

a)  označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel č. 1: Královéhradecký kraj 

Sídlo:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

 

Zadavatel č. 2: Obec Rudník 

Sídlo: Rudník 51, 543 72 Rudník  

Zastoupený: Ing. Aleš Maloch 

IČO: 002 78 246 

DIČ: CZ00278246 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „II/325 Hostinné – Rudník – etapa II. – km 2,867 – 4,920“. 

S odkazem na odkládací podmínku definovanou ve Smlouvě o dílo (čl. III. odst. 2.) upozorňuje zadavatel 
dodavatele, že Dílo „II/325 Hostinné – Rudník – etapa II. – km 2,867 – 4,920“ bude realizováno pouze 
v případě, že nebude realizováno Dílo dle Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla ,,II/325 Hostinné - 
Rudník“  ze dne 30. 5. 2019 (pro Královéhradecký kraj), resp. 10. 5. 2019 (pro Obec Rudník).  

Lhůta pro naplnění odkládací podmínky definované v těchto smlouvách o dílo již uplynula (dne 
30. 5. 2020). Dílo „II/325 Hostinné – Rudník – etapa II. – km 2,867 – 4,920“ tak může být realizováno.  

Královéhradecký kraj: 

Jedná se o rekonstrukci silnice II/325 v intravilánu obce Rudník o celkové délce 2053 m. 

Rekonstrukce silnice bude spočívat v obnově dvouvrstvého živičného krytu, podkladní vrstva bude upravena 
recyklací za studena, případně budou provedeny lokálně sanace celé konstrukce na okrajích komunikace a 
lokální sanace podkladní vrstvy silnice. Začátek i konec rekonstrukce silnice je navržen na pracovní spáře s 
přesahem 0,50 m.  

Mimo silniční obruby bude asfaltová vozovka lemována nezpevněnou krajnicí s přesahem 0,50 m, která bude 
provedena z vrstvy zhutněného vyfrézovaného materiálu v tl. 0,10 m.   

Komunikace bude obousměrná, směrově nerozdělená dvoupruhová v šířce 5,50 - 9,15m. Šířkové a výškové 
vedení komunikace zůstává ve stávajícím stavu.  

Podél vozovky budou osázeny a doplněny silniční obruby a rigoly z kamenné dlažby. V nebezpečných úsecích 
budou doplněna jednostranná svodidla. Odvodnění povrchu vozovky bude provedeno v podélném a příčném 
sklonem do stávajících podélných příkopů, případně do rigolů z žulové dlažby nebo na zatravněný terén.  



Příkopy budou zaústěny do příčných propustků, které bude zprůtočněny a zrekonstruovány. Uliční vpusti budou 
vyměněny. Hospodářské sjezdy budou taktéž zprůtočněny. 

V rekonstruované trase komunikace se nachází mostní objekt ev.č. 325-024. Na mostě bude obnoven asflatový 
povrch pouze na obrusné vrstvě. Na mostě ev.č. 325-024, který se nachází v km 3,515 bude proveden nový nátěr 
ocelového zábradlí a sanace betonových sloupků. Bude doplněno a obnoveno stávající vodorovné dopravní 
značení. 

Stavba je rozdělena na tyto stavební objekty KHK:  

SO 101.22 a – Komunikace km 2,867-3,560 

SO 101.3 a – Komunikace km 3,560-4,920  

Obec Rudník: 

Obec Rudník se investičně podílí na pokládce asfaltobetonových vrstev v místě kanalizace. 

Pokládka asfaltobetonových vrstev bude probíhat současně s pokládku asfaltobetonových vrstev komunikace 

II/325. 

Stavba je rozdělena na tyto stavební objekty pro obec Rudník:  

SO 101.22 b – Komunikace km 2,867-3,560 v místě kanalizace 

SO 101.3 b – Komunikace km 3,560-4,920 v místě kanalizace 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP + PDPS, zpracované 
projekční kanceláří M.I.S. a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, datum zpracování 07/2014, projektant 
Zdeněk Kysilko, DiS., aktualizované 03/2020 projekční kanceláří M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 

500 02 Hradec Králové, projektant Ing. Petr Hájek.  
Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  
Pro zadavatele č. 1 (Královéhradecký kraj): 19 821 453,36 Kč bez DPH (23 983 958,57 vč. DPH) 

Pro zadavatele č. 2 (Obec Rudník): 738 096,45 Kč bez DPH (893 096,70 Kč vč. DPH) 

 

Doba realizace Díla v týdnech: 12 + 6 týdnů 

Délka záruční doby:  96 měsíců 

b) použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození dodavatele 

Právní forma 

1 
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
261 77 005 Akciová společnost 

2 
M – SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

421 96 868 Akciová společnost 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
COLAS CZ, a.s. 

 Sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 Právní forma:   akciová společnost 
 IČO:   261 77 005 

  

Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění zadávacích podmínek, když ve své nabídce nepředložil 
tabulku Rekapitulace nabídkové ceny, čímž neuvedl výši nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky 
v Kč bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek). 



e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo:   Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

Právní forma:  akciová společnost 
IČO:   421 96 868  

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  
Sídlo:  J. Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

IČO:  455 36 058 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

M. I. S. a. s.  

Sídlo:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO:  421 95 683 

Právní forma: akciová společnost 

M – PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO:  050 61 415 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

HT Road s.r.o. 

Sídlo:  Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno 

IČO:  263 14 789 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

Dopravní značení Náchod s.r.o. 
Sídlo:  Vysokov 181, 549 12 

IČO:  274 67 040 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 
Sídlo:  Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy 

IČO:  477 81 734 

Právní forma: akciová společnost 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 



l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které je 
předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, jejichž 
výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 
 

V Hradci Králové, dne 24. 8. 2020 

 
                

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnost ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2020-08-24T08:08:05+0200




